1 ks.
Iks.
1 ks.
1 ks.
200 g

0,331

150 g
300 g

300 g

180 g

180 g

Predkrmy a chut ovky:

Pikantni topinka s veprovym masem zapecend syrem
Nakldadany hermelin s cibuli a cesnekem, chléb
Topinka s Cesnekem

Utopenec s cibuli, chléb

Smazené cibulové krouzky

Polévky:

Cesnekovd s brambory, uzenym masem
a opecenym chlebem

Hovezi maso:
Tatarsky biftek s topinkami 6 kus( (na prdni namichdme)

Rumpsteak z jihoamerického hovéziho s Cerstvou
grilovanou zeleninou

Rumpsteak z jihoamerického hovéziho se sdzenym vejcem,
pecenou slaninou a fazolovymi lusky

Hovézi burger s anglickou slaninou, cedarem,
ledovym saldtem, pecenou cibulkou, dipem a hranolkami

Jalapefios hovézi burger se slaninou, okurkou, Cedarem,

rajcaty, dipem a hranolkami

Alergeny

120,- 1,7
70,- 1,7
15, - 1
70,- 1
50,- 1,3,7
55, - 1
260,- 1,310
350,- 7
350,- 3,7
239,- 1,3,7,12
239,- 1,3,7,12



300 g

200 g

200 g

200 g

150 g
150 g

500 g

200 g
150 g
150 g

150 g

150 g
150 g

Veprové maso:
Krkovicka na grilu s pecenou cibuli a pikantnimi

Cervenymi fazolemi

Panenka s cibulovymi krouzky a chilli, obloha

Veprovd panenka plnénd anglickou slaninou a susenymi
rajcaty, obloha

Medailonky z panenky s omdckou se zelenym pepriem, obloha

Katdv Sleh, cibulka, kren, obloha
SmaZeny veprovy rFizek, citron, obloha

Grilovand veprovd Zebra v pikantni marindde,
horice, kren, chléb

Kureci maso:

PInénd kureci kapsa parmskou sunkou, mozarellou a
bylinkami, obloha

Kureci medailonky zapecené tfemi druhy syrd a
provensdlskym kofenim, obloha

Kureci medailonky s liskami a houbovou omdckou, obloha

Smazeny kureci Fizek, citrén, obloha
SmazZené kureci stripsy, hranolky, kecup
2ks. Tortila s kurecim masem, chedarem a zeleninou, dip

275,-

260, -

265,-

260, -

195,-
175,-

275,-

245,-

210,-

210,-

175,-

190,-
210,-

6,12

1,3,7

1,7

1,7

1,3,7

1,6,10

1,7

1,7

1,7

1,37

1,37

1,37



200 g

200 g

150 g

120 g

120 g

100 g

150 g

150 g

150 g

Ryby:

Filety ze pstruha s grilovanou zeleninou a
bylinkovy pestem

Filet z lososa s bylinkovym mdslem a ledovym saldtem, citron

SmaZené rybi file, citron, obloha

Bezmasé pokrmy:

SmaZeny eidam, tatarskd omdcka, obloha

SmaZeny eidam se sunkou, tatarskd omdcka, obloha
SmaZeny hermelin, tatarskd omdcka, obloha
SmaZené syrové trio, tatarskd omdcka, obloha
SmaZené Zampiony, tatarskd omdcka, obloha

2ks. Tortilla se éryPmi druhy syrd a ledovym saldtem, dip

230,-

280, -

135,-

140,-

145, -

140,-

155, -

140,-

195,-

4,7

4,7

1,3,4,7

1,3,7

1,3,7

1,37

1,37

1,37

1,37



Testoviny:

300 g Papardelle s kurecim masem, liskami a houbovou 185- 137
omdckou
300 g Gnocchi s kufecim masem a omdékou ze tri druhd syrd 185- 137
Saldty:
200 g Okurkovy 60,-
200 g Tomatovy 60,-
250 g Sopsky saldt s balkdnskym syrem 110,- 7
400 g Ledovy saldt s kurecim masem, mozarellou, 195 - 7

Cerstvou zeleninou a olivovym olejem

400 g Caesar saldt s kurecim masem a krutony 210,-1,3,4,7,10

PFilohy:



150 g
150 g
150 g
150 g
150 g
150 g
200 g
4ks.

200 g
200 g
150 g

200 g

50 g
50 g
50 g
50 g
50 g
1 ks.

1 ks.

1 ks.

1 ks.

Batdtové hranolky
Hranolky
Steakové hranolky
Americké brambory
Bramborové pldtky
Krokety kulaté
Opecené brambory
Brambordcky
Varené brambory s mdslem
Stouchané brambory s cibulkou
Dusend ryze
Cerstvd grilovand zelenina
Omdcky:
Tatarskd omdcka
Grilovaci omdcka
Bylinkovy dip
Cesnekovy dip
Kecup
Zeleninovd obloha
Pohdry:
Jahodovy pohdr s vanilkovou zmrzlinou a slehackou

Mandarinkovy pohdr s cokolddovou zmrzlinou a slehackou

Ananasovy pohdr s michanou zmrzlinou a slehackou

90,-
50, -
55, -
55, -
55, -
60,-
50, -
60,-
50, -
55, -
40,
70.,-

20,-
20,-
20,-
20,-
15,-
20,-

99,-
99,-

99,-

1,3,7

3,7,10

6,7



100 g Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a slehackou 119, - 7

2 ks. Palacinky s ovocem, zmrzlinou a slehackou 129,- 137

Speciality:

300 g Raznici z vepfové panenky, kurecich prsou, anglické slaniny 270,-
a zeleniny
300 g Mix-grill (rumpsteak, krkovicka, kureci prsa, anglicka slaina, 290, -
kukuricny klas)
250 g Ribeye steak z jihoamerického hovéziho s cervenym peprem 350,-



